CTABKW MO AEMNO3NTAM

Z INDUSTRA

MPOCTOW OENO3UT':2

CPOK

NMPOLEHTHBIE
CTABKW

3 Mmecdaua

3,00%

6 mecsaua

3,25%

1 ron

3,90%

2 roga

3,25%

3 rona

3,30%

4 ropa

3,40%

5ropa

3,90%

" BbinnlaTa BMEHEHHbIX MPOLEHTOB - B KOHLLe CpOKa BKJ1aja.

2 MuHunmanbHas CyMMa Oeno3nTa Ongd nojydyeHmda npoueHToB: O14 (1)I/I3I/I‘-I€CKV|X ang, 3

000 EUR, gns opugnyeckmx nuy - 3 000 EUR.

MpoueHTHble cTaBKu B cune ¢ 27.12.2023.

AS “Industra Bank”, Talr.: +371 67019393,
E-pasts: info@industra.finance, www.industra.finance



